
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №10-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7247228 680092 Березко Ірина Іванівна 219773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

302,924

2 7123470 680092 Борщ Павло Леонідович 219932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

264,732

3 7149141 680092 Бугайчук Іванна Віталіївна 150813 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

286,146

4 7148942 680092 Кубишин Роман Ігорович 032197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

283,17

5 8059846 680092 Самосюк Вікторія Віталіївна 194069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

249,805

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8134083 734922 Горайчук Ольга Вікторівна 021868 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 270,249

2 7984806 734922 Калитяк Анна Іванівна 054850 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 277,142

3 7250118 734922 Калініченко Вікторія Олександрівна 195542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 262,58

4 8315367 734922 Корнійчук Софія Віталіївна 219940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 288,635

5 8299638 734922 Михальчук Ірина Володимирівна 219883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 285,387

6 7149415 734922 Пась Марія Олександрівна 227953 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 271,517

7 8337520 734922 Свиридюк Ангеліна Валеріївна 117752 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 284,4

8 7229353 734922 Семенюк Ольга Володимирівна 019996 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 280,885

2



9 7856128 734922 Терещук Тетяна Олегівна 220019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 297,87

10 7130133 734922 Фарина Оксана Ігорівна 069568 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 270,479

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7371182 713373 Лукашук Іванна Олександрівна 054880 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 284,487

2 7165914 713373 Мартинюк Валентина Петрівна 219909 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 281,188

3 7129574 713373 Міщанчук Тетяна Володимирівна 160771 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 276,679

4 7361634 713373 Петрук Вікторія Миколаївна 220009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 274,057

5 7161871 713373 Ряба Олена Миколаївна 081044 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 296,398

6 7131790 713373 Свиріпа Ірина Андріївна 054852 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 279,76

7 8065993 713373 Тричева Ірина Петрівна 021220 B18 06.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 277,999

8 7154405 713373 Троцан Катерина Вікторівна 219986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 286,547

4



9 7609883 713373 Троцюк Софія Сергіївна 220007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 284,567

10 7281372 713373 Шайнюк Надія Вікторівна 220011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 284,547

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7747370 671427

Антонюк Катерина Русланівна 218362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

330,959

2 7744552 671427

Демчук Олег Іванович 218372 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

284,612

3 7944811 671427

Радзивилюк Наталія Петрівна 218431 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

310,959

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8231560 670170
Гайдучик Владислав Сергійович 219784 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

260,164

2 8078966 670170
Губарик Юрій Васильович 217973 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

298,443

3 7125720 670170
Дідух Ольга Олегівна 217551 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

276,927

4 7235003 670170
Івачов Андрій Володимирович 217953 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

290,721

5 7232961 670170
Котик Олександр Віталійович 218123 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

224,933

7



6 7385526 670170
Олефір Соломія Миколаївна 217970 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

300,168

7 7198006 670170
Ройко Юрій Андрійович 225716 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

295,526

8 7160037 670170
Сильмаха Віталій Олександрович 33830794 BC 11.06.2008 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

252,876

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7165182 667203 Киришко Ольга Валентинівна 081051 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

268,449

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7119632 764666
Бондарєва Юлія Олександрівна 202733 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

263,827

2 7145383 764666
Рогова Христина Сергіївна 203164 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

288,458

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7183120 765035 Бенедик Олена Олександрівна 218054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 255,4

2 8074623 765035 Шворак Андрій Володимирович 218024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 267,195

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7137424 665194 Гаврилюк Володимир Леонідович 219721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

285,296

2 7149228 665194 Гнатюк Юлія Михайлівна 081050 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

275,879

3 7149266 665194 Дворачук Олеся Сергіївна 081041 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

279,242

4 7149105 665194 Сьомак Оксана Володимирівна 220043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

286,644

5 7165564 665194 Філюк Наталія Йосипівна 081036 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

292,43

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7993204 669476 Акименко Іван Артемович 219098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 288,356

2 8195426 669476 Багнюк Назар Ігорович 266468 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 291,298

3 7130080 669476 Денисюк Богдан Романович 219083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 276,715

4 7144677 669476 Кава Богдана Андріївна 219109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 304,981

5 7992078 669476 Клімчук Дмитро Олександрович 219090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 287,072

6 7195073 669476 Кремельський Ігор Павлович 219106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 280,713

7 7246474 669476 Кузнецов Іван Андрійович 37116508 AP 15.07.2009 
Диплом бакалавра

Фізична культура 284,924

8 8009492 669476 Мельничук Михайло Анатолійович 061598 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 284,232

13



9 7874674 669476 Мельничук Павло Ігорович 219202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 311,43

10 7158694 669476 Микитюк Тетяна Вікторівна 054938 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 272,499

11 7122539 669476 Морозович Володимир Анатолійович 219184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 280,215

12 7148244 669476 Нестерук Ігор Олегович 219178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 307

13 7194517 669476 Повар Євгеній Володимирович 219179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 335,929

14 8075064 669476 Сарапененко Руслан Павлович 054954 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 285,249

15 8327683 669476 Тарнавський Павло Ігорович 218189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 288,059

16 7144074 669476 Фінюк Надія Василівна 219203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 310,746

17 7128714 669476 Яровенко Марія Миколаївна 219837 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 334,037

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8104329 758772

Ковальчук Валентина Володимирівна 38574625 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

307,001

2 8135628 758772

Лисік Галина Іванівна 41699151 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

306,028

3 8283342 758772

Поліщук Альона Григорівна 41176245 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

310,21

4 7178924 758772

Пом`яновська Віта Олегівна 43467855 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

315,871

15



5 7212009 758772

Шмідт Валентина Миколаївна 21160081 BC 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

305,644

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7130930 709763 Антонишин Ольга Іванівна 219905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

296,655

2 7127925 709763 Бакалюк Владислав Олександрович 219100 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

270,858

3 7128551 709763 Воробей Юрій Вадимович 219079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

317,858

4 7130852 709763 Захарова Вікторія Григорівна 219093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

308,93

5 7201215 709763 Зубач Василь Васильович 219110 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

324,619

6 7128648 709763 Іонін Юрій Петрович 219096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

276,787

7 8231381 709763 Колбун Ілля Юрійович 219099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

284,143

8 7415260 709763 Комзюк Вадим Ярославович 219074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

306,43

17



9 7145975 709763 Куприянчик Дарія Олександрівна 219111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

295,819

10 7130697 709763 Максимець Сергій Олександрович 173862 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

260,533

11 7128333 709763 Олексюк Дмитро Юрійович 219223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

289,111

12 7130369 709763 Павлюк Володимир Ігорович 219170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

273,572

13 8119115 709763 Сич Владислав Володимирович 219191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

300,644

14 7364658 709763 Ткачук Михайло Андрійович 219188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

302,285

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7987849 673850 Боровик Ярослав Володимирович 169463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 314,135

2 7165706 673850 Голечко Анна Володимирівна 020008 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 340,805

3 8331909 673850 Костюк Віталій Богданович 47241936 BC 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 342,02

4 7165657 673850 Мазка Андрій Сергійович 169465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 354,092

5 7147701 673850 Маркусь Людмила Юріївна 053210 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 309,454

6 8195040 673850 Мушка Назарій Андрійович 019997 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 328,704

7 7148191 673850 Портянко Анастасія Олегівна 019994 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 308,635

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 10-С(з)

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8306785 753035 Ципящук Віктор Вікторович 187334 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

277,93

20


